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
personalizzabili. Fotovoltaico autonomo. Elevato confort 
abitativo e notevole risparmio energetico. Isolamento 
termico acustico. Cl en A.
Eur. 200.000,00

GARONI 0546 634486
FAENZA / CAMPAGNA VALLE
In zona Pieve Corleto, casa bifamiliare con ingresso 
indipendente e due appartamenti con servizi (depositi) e 
corte esclusiva. App.to P.T.: ingresso, soggiorno/cottura,
2 letto, ripostiglio, lavanderia, bagno e garage.
App.to P.1: soggiorno/cottura, 2 camere da letto, 
ripostiglio, bagno, balcone e veranda abitabile.
Cl. En. in redazione.
Eur. 220.000,00    OFF 4626

OBIETTIVO CASA 0546 21017
ZONA VIA FIRENZE

Appartamento in ottimo stato posto al piano primo 
in palazzina di sole 6 unità: ingresso, ampia sala con 
balcone, cucina abitabile, 2 camere letto (matrimoniale e 
doppia),bagno finestrato, ampio garage. (aria condizionata, 
infissi nuovi, bagno rifatto, impianto di allarme ).
C.E. in fase di det.
Eur. 215.000,00   (OFF9)

IL LABIRINTO 0546 26805
FAENZA / CENTRALISSIMO 
In zona centralissima, comoda ai principali servizi, al terzo piano di un 
palazzo ben tenuto e servito di ascensore, appartamento di generose 
dimensioni con uno sviluppo regolare e ben diviso: dall’ampio corridoio di 
ingresso si accede alla cucina abitabile, spaziosa e luminosissima sala con 
balcone e bagno di servizio ad uso lavanderia. La zona notte è composta da 
due camere da letto, uno studio e un secondo bagno finestrato, 
cantina e garage al piano interrato. Cl. En. in fase di redazione.
Eur. 210.000,00

BURINI 0546 668423
FAENZA / VIA FRATELLI ROSSELLI

Prossima costruzione: appartamento sviluppato al p.1° ed 
ultimo, con sala, cucina open space, disimpegno, 2 camere, 
bagno finestrato, terrazzo ed al piano terra garage e 
2 posti auto. Possibilità di personalizzare gli spazi interni e 
le finiture! Consegna marzo 2026. 
Cl. En. Di progetto A. 
Eur. 228.000,00

AG. OSSANI 0546 29968
FAENZA / ORTO BERTONI
Ampio appartamento al secondo ed ultimo piano rialzato (senza 
ascensore). La soluzione si compone di ingresso su spazioso 
soggiorno, cucina abitabile, due bagni, camera matrimoniale, 
camera singola e un terrazzo con camino a servizio del soggiorno 
e della matrimoniale, oltre a balcone collegato alla cucina e alla 
camera singola. Cantina al piano interrato e garage doppio a piano 
terra. Impianto di aria di aria condizionata presente in soggiorno. 
Cl. En. “in fase di redazione”.
Eur. 228.000,00

OBIETTIVO CASA 0546 21017
ADIAC.ZE / CENTRO

Appartamento ristrutturato in piccola palazzina: ingresso, 
ampia sala cucina abitabile, 2 camere letto matrimoniali, 
bagno finestrato, balcone, cantina e garage. 
C.E. in fase di det.

Eur. 220.000,00   (OFF10)
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GARONI 0546 634486
FAENZA / ZONA BORGO
In zona vicinissima al centro e comoda a tutti i servizi, 
appartamento di nuova costruzione posto al primo ed 
ultimo piano composto da ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, disimpegno, due camere da letto, 
bagno finestrato e terrazzo. 
Al piano terra garage e posto auto esclusivo.
Cl. En. di progetto A o superiore.
Eur. 240.000,00    OFF 4509

SARA’ CASA 0545 1772411
LUGO / SEMICENTRALE

Casa indipendente su lotto esclusivo di oltre 600 mq 
disposta su due piani e negozio adiacente di mq 145. 
L’immobile è caratterizzato da vani ampi e regolari, 
facilmente arredabili e corte esclusiva. 
C.E. in fase di redazione.

Eur. 239.000,00    OFF. 638

S.V.I. 0546 29379
FAENZA / ZONA BORGO

Prossima realizzazione. Appartamento al primo piano. 
Un posto auto di proprietà. 
Possibilità di personalizzazioni interne. 
Consegna 2026.

Eur. 228.000,00   OFF 9511

RONDINE 0546 28406 
FAENZA / ZONA STAZIONE  
Appartamento ben tenuto, al 5° ed ultimo piano con 
ascensore, composto da ingresso, soggiorno di 26 mq. con 
terrazzo, cucina abitabile, 3 camere di cui 2 matrimoniali, 
2 bagni con finestra, secondo grandissimo terrazzo di 
121 mq.. Garage, cantina, posto auto assegnato in cortile.
Cl. energ. “G” - Ep tot. 212,03.
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